
 

 

Приложение №3 

к правилам землепользования и застройки 

Битюг-Матрёновского сельского поселения 

Эртильского муниципального района  
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СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН,  

СОДЕРЖАЩИЕ ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ 

ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ 

ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ЗОН  

СЕЛА ГНИЛУША 

 

 

 



3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область, Эртильский 
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение, село 
Гнилуша

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± ДельтаP)

3170586+/-31161 м²

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона застройки индивидуальными жилыми домами — Ж1
(наименование объекта, местоположение границ которого описано

(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте 



X Y

1 2 3 4 5 6

1 540412.98 2181856.20 Аналитический 0.20  - 

2 540624.41 2181927.68 Картометрический 5.00  - 

3 540634.30 2181953.24 Картометрический 5.00  - 

4 540604.25 2182215.87 Картометрический 5.00  - 

5 540815.81 2182204.60 Картометрический 5.00  - 

6 540830.96 2182121.73 Картометрический 5.00  - 

7 540897.79 2182136.10 Картометрический 5.00  - 

8 540926.17 2182187.29 Картометрический 5.00  - 

9 540927.15 2182231.38 Картометрический 5.00  - 

10 540962.06 2182302.99 Картометрический 5.00  - 

11 540970.36 2182328.85 Картометрический 5.00  - 

12 540970.68 2182373.90 Картометрический 5.00  - 

13 540971.15 2182440.44 Картометрический 5.00  - 

14 540944.30 2182431.31 Картометрический 5.00  - 

15 540895.01 2182441.99 Картометрический 5.00  - 

16 540829.09 2182440.39 Картометрический 5.00  - 

17 540771.82 2182430.54 Картометрический 5.00  - 

18 540612.75 2182435.16 Картометрический 5.00  - 

19 540491.25 2182423.74 Картометрический 5.00  - 

20 540314.09 2182405.89 Картометрический 5.00  - 

21 540263.34 2182406.36 Картометрический 5.00  - 

22 540054.19 2182382.64 Картометрический 5.00  - 

23 539993.53 2182392.72 Картометрический 5.00  - 

24 540134.93 2182242.39 Аналитический 0.20  - 

25 540174.80 2182203.94 Аналитический 0.20  - 

26 540193.57 2182191.20 Аналитический 0.20  - 

27 540215.62 2182183.85 Аналитический 0.20  - 

28 540225.29 2182187.10 Аналитический 0.20  - 

29 540230.39 2182180.57 Аналитический 0.20  - 

30 540229.47 2182174.85 Аналитический 0.20  - 

31 540231.86 2182171.95 Аналитический 0.20  - 

32 540243.78 2182162.26 Аналитический 0.20  - 

33 540256.34 2182144.84 Аналитический 0.20  - 

34 540302.27 2182057.23 Аналитический 0.20  - 

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 



1 2 3 4 5 6

35 540369.55 2181936.33 Аналитический 0.20  - 

36 540394.45 2181893.51 Аналитический 0.20  - 

1 540412.98 2181856.20 Аналитический 0.20  - 

37 540438.67 2181722.88 Картометрический 5.00  - 

38 540415.70 2181810.50 Картометрический 5.00  - 

39 540414.69 2181812.97 Аналитический 0.50  - 

40 540396.59 2181849.12 Аналитический 0.20  - 

41 540357.75 2181927.90 Аналитический 0.20  - 

42 540346.55 2181929.54 Аналитический 0.20  - 

43 540343.70 2181939.45 Аналитический 0.20  - 

44 540348.04 2181942.02 Аналитический 0.20  - 

45 540347.58 2181946.19 Аналитический 0.20  - 

46 540292.43 2182044.11 Аналитический 0.20  - 

47 540242.73 2182135.24 Аналитический 0.20  - 

48 540224.80 2182154.26 Аналитический 0.20  - 

49 540169.34 2182188.03 Аналитический 0.20  - 

50 540153.91 2182190.49 Аналитический 0.20  - 

51 540149.47 2182198.62 Аналитический 0.20  - 

52 540153.96 2182200.30 Аналитический 0.20  - 

53 540154.28 2182201.63 Аналитический 0.20  - 

54 540124.80 2182230.87 Аналитический 0.20  - 

55 539959.02 2182402.09 Аналитический 0.20  - 

56 539878.67 2182505.83 Аналитический 0.20  - 

57 539842.60 2182555.30 Аналитический 0.20  - 

58 539814.67 2182581.57 Аналитический 0.20  - 

59 539623.81 2182752.19 Аналитический 0.20  - 

60 539578.71 2182793.68 Аналитический 0.20  - 

61 539575.45 2182793.47 Аналитический 0.20  - 

62 539572.39 2182791.73 Аналитический 0.20  - 

63 539569.43 2182786.33 Аналитический 0.20  - 

64 539556.78 2182799.18 Аналитический 0.20  - 

65 539562.39 2182802.86 Аналитический 0.20  - 

66 539564.53 2182807.86 Аналитический 0.20  - 

67 539559.77 2182817.40 Аналитический 0.20  - 

68 539535.51 2182840.08 Аналитический 0.20  - 

69 539509.57 2182855.06 Аналитический 0.20  - 

70 539493.15 2182862.12 Аналитический 0.20  - 

71 539440.65 2182865.49 Аналитический 0.20  - 

72 539324.95 2182866.23 Аналитический 0.20  - 

73 539275.91 2182862.32 Аналитический 0.20  - 

74 539214.76 2182850.85 Аналитический 0.20  - 

75 539140.84 2182833.98 Аналитический 0.20  - 

76 539064.94 2182804.69 Аналитический 0.20  - 

77 539026.12 2182785.15 Аналитический 0.20  - 

78 538949.44 2182742.62 Аналитический 0.20  - 

79 538747.08 2182623.84 Аналитический 0.20  - 

80 538476.66 2182472.67 Аналитический 0.20  - 

81 538326.55 2182424.54 Аналитический 0.20  - 



1 2 3 4 5 6

82 538283.51 2182412.26 Аналитический 0.20  - 

83 538251.27 2182407.45 Аналитический 0.20  - 

84 538224.35 2182405.98 Аналитический 0.20  - 

85 538133.92 2182405.64 Аналитический 0.20  - 

86 538047.15 2182406.15 Аналитический 0.20  - 

87 538081.33 2182371.64 Картометрический 5.00  - 

88 538298.04 2182347.80 Картометрический 5.00  - 

89 538354.71 2182344.08 Картометрический 5.00  - 

90 538362.12 2182380.57 Картометрический 5.00  - 

91 538485.26 2182325.10 Картометрический 5.00  - 

92 538598.24 2182290.14 Картометрический 5.00  - 

93 538787.73 2182290.58 Картометрический 5.00  - 

94 538998.51 2182314.52 Картометрический 5.00  - 

95 539106.91 2182231.23 Картометрический 5.00  - 

96 539069.86 2182125.87 Картометрический 5.00  - 

97 539114.65 2182121.32 Картометрический 5.00  - 

98 539127.92 2182150.30 Картометрический 5.00  - 

99 539226.36 2182126.06 Картометрический 5.00  - 

100 539242.64 2182180.52 Картометрический 5.00  - 

101 539258.37 2182165.44 Картометрический 5.00  - 

102 539265.93 2182124.85 Картометрический 5.00  - 

103 539239.45 2181858.40 Картометрический 5.00  - 

104 539129.64 2181858.51 Картометрический 5.00  - 

105 539126.69 2181768.98 Картометрический 5.00  - 

106 539213.25 2181763.80 Картометрический 5.00  - 

107 539211.17 2181698.72 Картометрический 5.00  - 

108 539074.89 2181590.66 Картометрический 5.00  - 

109 539129.64 2181521.12 Картометрический 5.00  - 

110 539162.94 2181547.76 Картометрический 5.00  - 

111 539179.22 2181450.09 Картометрический 5.00  - 

112 539261.35 2181296.92 Картометрический 5.00  - 

113 539637.95 2181288.04 Картометрический 5.00  - 

114 539689.74 2181308.78 Картометрический 5.00  - 

115 539801.95 2181337.17 Картометрический 5.00  - 

116 539749.78 2181473.85 Картометрический 5.00  - 

117 540055.82 2181580.95 Картометрический 5.00  - 

118 540177.30 2181618.02 Картометрический 5.00  - 

119 540351.38 2181698.08 Картометрический 5.00  - 

37 540438.67 2181722.88 Картометрический 5.00  - 

120 539529.47 2182258.25 Картометрический 5.00  - 

121 539509.02 2182290.51 Картометрический 5.00  - 

122 539491.29 2182344.93 Картометрический 5.00  - 

123 539480.63 2182369.16 Картометрический 5.00  - 

124 539464.05 2182329.42 Картометрический 5.00  - 

125 539453.86 2182255.40 Картометрический 5.00  - 

120 539529.47 2182258.25 Картометрический 5.00  - 

126 539435.81 2182460.03 Аналитический 0.20  - 



1 2 3 4 5 6

127 539455.47 2182538.19 Аналитический 0.20  - 

128 539419.73 2182536.56 Аналитический 0.20  - 

129 539417.36 2182558.11 Аналитический 0.20  - 

130 539410.77 2182566.22 Аналитический 0.20  - 

131 539408.68 2182577.38 Аналитический 0.20  - 

132 539398.78 2182578.96 Аналитический 0.20  - 

133 539396.20 2182593.52 Аналитический 0.20  - 

134 539393.35 2182601.84 Аналитический 0.20  - 

135 539386.42 2182602.53 Аналитический 0.20  - 

136 539331.14 2182589.64 Аналитический 0.20  - 

137 539338.17 2182496.92 Аналитический 0.20  - 

138 539346.09 2182452.87 Аналитический 0.20  - 

139 539350.28 2182446.40 Аналитический 0.20  - 

140 539359.39 2182446.26 Аналитический 0.20  - 

141 539372.47 2182447.57 Аналитический 0.20  - 

126 539435.81 2182460.03 Аналитический 0.20  - 

142 539891.93 2182514.22 Аналитический 0.20  - 

143 540009.31 2182568.09 Картометрический 5.00  - 

144 539997.50 2182608.45 Картометрический 5.00  - 

145 539968.90 2182706.17 Картометрический 5.00  - 

146 539896.03 2182785.80 Картометрический 5.00  - 

147 539819.65 2182797.52 Картометрический 5.00  - 

148 539775.00 2182826.96 Картометрический 5.00  - 

149 539751.30 2182901.00 Картометрический 5.00  - 

150 539684.48 2182938.39 Картометрический 5.00  - 

151 539671.21 2182923.61 Аналитический 0.20  - 

152 539589.58 2182821.74 Аналитический 0.20  - 

153 539585.42 2182814.48 Аналитический 0.20  - 

154 539586.16 2182810.44 Аналитический 0.20  - 

155 539632.79 2182765.25 Аналитический 0.20  - 

156 539818.89 2182601.13 Аналитический 0.20  - 

157 539837.23 2182585.23 Аналитический 0.20  - 

158 539858.63 2182560.97 Аналитический 0.20  - 

142 539891.93 2182514.22 Аналитический 0.20  - 

159 539575.36 2182832.06 Картометрический 5.00  - 

160 539577.19 2182833.14 Аналитический 0.20  - 

161 539656.14 2182934.06 Аналитический 0.20  - 

162 539675.57 2182959.26 Аналитический 0.20  - 

163 539678.46 2182960.60 Аналитический 0.20  - 

164 539684.36 2182968.97 Аналитический 0.20  - 

165 539684.56 2182971.86 Аналитический 0.20  - 

166 539710.00 2183000.12 Аналитический 0.20  - 

167 539737.78 2183031.41 Аналитический 0.20  - 

168 539767.50 2183054.32 Аналитический 0.20  - 

169 539770.18 2183078.72 Аналитический 0.50  - 

170 539779.57 2183132.21 Аналитический 0.50  - 

171 539776.71 2183214.28 Аналитический 0.50  - 



1 2 3 4 5 6

172 539766.41 2183288.45 Аналитический 0.50  - 

173 539748.37 2183373.45 Аналитический 0.50  - 

174 539746.65 2183385.37 Аналитический 0.50  - 

175 539726.52 2183532.93 Картометрический 5.00  - 

176 539766.00 2183532.35 Картометрический 5.00  - 

177 539774.01 2183582.96 Аналитический 0.50  - 

178 539779.38 2183637.99 Аналитический 0.50  - 

179 539776.70 2183760.12 Аналитический 0.50  - 

180 539766.15 2183853.57 Аналитический 0.50  - 

181 539763.04 2183893.19 Картометрический 5.00  - 

182 539735.02 2184041.86 Картометрический 5.00  - 

183 539552.40 2184040.84 Картометрический 5.00  - 

184 539524.61 2183999.47 Картометрический 5.00  - 

185 539347.57 2183976.53 Картометрический 5.00  - 

186 539293.33 2183982.00 Картометрический 5.00  - 

187 539264.00 2184006.73 Картометрический 5.00  - 

188 539247.77 2184050.43 Картометрический 5.00  - 

189 539218.72 2184063.28 Картометрический 5.00  - 

190 539112.67 2184042.08 Картометрический 5.00  - 

191 539053.89 2184024.54 Картометрический 5.00  - 

192 539041.04 2183995.40 Картометрический 5.00  - 

193 539062.38 2183877.21 Картометрический 5.00  - 

194 539061.60 2183877.19 Картометрический 5.00  - 

195 538964.34 2183874.84 Картометрический 5.00  - 

196 538968.94 2183749.47 Картометрический 5.00  - 

197 538994.57 2183665.30 Картометрический 5.00  - 

198 539010.95 2183468.98 Картометрический 5.00  - 

199 538988.98 2183395.54 Картометрический 5.00  - 

200 538941.14 2183343.51 Картометрический 5.00  - 

201 538762.88 2183300.19 Картометрический 5.00  - 

202 538698.58 2183273.55 Картометрический 5.00  - 

203 538580.30 2183224.55 Картометрический 5.00  - 

204 538611.23 2183130.34 Картометрический 5.00  - 

205 538605.25 2183096.28 Картометрический 5.00  - 

206 538566.97 2183069.92 Картометрический 5.00  - 

207 538473.22 2183028.64 Картометрический 5.00  - 

208 538323.26 2183004.67 Картометрический 5.00  - 

209 538317.81 2182916.97 Картометрический 5.00  - 

210 538315.87 2182885.78 Картометрический 5.00  - 

211 538571.48 2182947.93 Картометрический 5.00  - 

212 538639.32 2182793.56 Картометрический 5.00  - 

213 538893.23 2182856.50 Картометрический 5.00  - 

214 538946.62 2182760.02 Картометрический 5.00  - 

215 539040.83 2182812.44 Аналитический 0.20  - 

216 539077.19 2182828.84 Аналитический 0.20  - 

217 539110.35 2182841.40 Аналитический 0.20  - 

218 539174.21 2182859.19 Аналитический 0.20  - 

219 539243.83 2182875.27 Аналитический 0.20  - 

220 539298.99 2182881.12 Аналитический 0.20  - 



1 2 3 4 5 6

221 539358.00 2182883.93 Аналитический 0.20  - 

222 539388.38 2182883.85 Аналитический 0.20  - 

223 539486.37 2182879.05 Аналитический 0.20  - 

224 539506.95 2182873.35 Аналитический 0.20  - 

225 539527.47 2182863.19 Аналитический 0.20  - 

226 539550.02 2182842.44 Аналитический 0.20  - 

227 539552.09 2182840.65 Картометрический 5.00  - 

228 539551.95 2182842.74 Картометрический 5.00  - 

229 539553.73 2182862.16 Картометрический 5.00  - 

230 539578.93 2182860.06 Картометрический 5.00  - 

231 539576.99 2182840.40 Картометрический 5.00  - 

232 539576.30 2182833.43 Картометрический 5.00  - 

159 539575.36 2182832.06 Картометрический 5.00  - 

233 538785.90 2182665.17 Картометрический 5.00  - 

234 538771.96 2182762.00 Картометрический 5.00  - 

235 538571.85 2182713.08 Картометрический 5.00  - 

236 538611.48 2182565.63 Картометрический 5.00  - 

237 538721.21 2182626.82 Аналитический 0.20  - 

233 538785.90 2182665.17 Картометрический 5.00  - 

238 538461.70 2182484.91 Картометрический 5.00  - 

239 538427.28 2182675.66 Картометрический 5.00  - 

240 538016.74 2182607.82 Картометрический 5.00  - 

241 538046.20 2182422.22 Картометрический 5.00  - 

242 538073.18 2182422.43 Аналитический 0.20  - 

243 538185.69 2182420.05 Аналитический 0.20  - 

244 538242.46 2182422.97 Аналитический 0.20  - 

245 538284.57 2182428.62 Аналитический 0.20  - 

246 538322.48 2182439.23 Аналитический 0.20  - 

247 538450.37 2182479.47 Аналитический 0.20  - 

238 538461.70 2182484.91 Картометрический 5.00  - 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

X Y

1 2 3 4 5 6

Часть №
- - - - - -

Обозначение 
характерных 

Координаты, м Метод определения 
координат характерной 

 Средняя 
квадратическая 

Описание 
обозначения 



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Часть №

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м





3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область, Эртильский  
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение,   село 
Гнилуша

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± Дельта P)

5102+/-1250 м²

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Общественно-деловая зона - ОД

(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте



X Y

1 2 3 4 5 6

1 539529.47 2182258.25 Картометрический 5.00  - 

2 539509.02 2182290.51 Картометрический 5.00  - 

3 539491.29 2182344.93 Картометрический 5.00  - 

4 539480.63 2182369.16 Картометрический 5.00  - 

5 539464.05 2182329.42 Картометрический 5.00  - 

6 539453.86 2182255.40 Картометрический 5.00  - 

1 539529.47 2182258.25 Картометрический 5.00  - 

7 539576.99 2182840.40 Картометрический 5.00  - 

8 539578.93 2182860.06 Картометрический 5.00  - 

9 539553.73 2182862.16 Картометрический 5.00  - 

10 539551.95 2182842.74 Картометрический 5.00  - 

11 539552.09 2182840.65 Картометрический 5.00  - 

12 539559.51 2182834.22 Аналитический 0.20  - 

13 539568.71 2182829.64 Аналитический 0.20  - 

14 539572.00 2182830.07 Аналитический 0.20  - 

15 539575.36 2182832.06 Картометрический 5.00  - 

16 539576.30 2182833.43 Картометрический 5.00  - 

7 539576.99 2182840.40 Картометрический 5.00  - 

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Метод определения 
координат характерной 

точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части
границы

Координаты, м

Часть №



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Часть №

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при наличии) 

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м





ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Зона улиц, дорог, инженерной и транспортной инфраструктуры – ИТ1

(наименование объекта, местоположение границ которого описано
(далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте

№
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

3 Иные характеристики объекта  -

1 Местоположение объекта Воронежская область,  Эртильский 
муниципальный район, Битюг-
Матрёновское сельское поселение, село 
Гнилуша

2 Площадь объекта  ±
величина погрешности определения
площади (P ± Дельта P)

53659+/-4054 м²



X Y

1 2 3 4 5 6

1 540412.98 2181856.20 Аналитический 0.20  - 

2 540394.45 2181893.51 Аналитический 0.20  - 

3 540369.55 2181936.33 Аналитический 0.20  - 

4 540302.27 2182057.23 Аналитический 0.20  - 

5 540256.34 2182144.84 Аналитический 0.20  - 

6 540243.78 2182162.26 Аналитический 0.20  - 

7 540231.86 2182171.95 Аналитический 0.20  - 

8 540229.47 2182174.85 Аналитический 0.20  - 

9 540230.39 2182180.57 Аналитический 0.20  - 

10 540225.29 2182187.10 Аналитический 0.20  - 

11 540215.62 2182183.85 Аналитический 0.20  - 

12 540193.57 2182191.20 Аналитический 0.20  - 

13 540174.80 2182203.94 Аналитический 0.20  - 

14 540134.93 2182242.39 Аналитический 0.20  - 

15 539993.53 2182392.72 Аналитический 0.20  - 

16 539960.60 2182427.72 Аналитический 0.20  - 

17 539891.93 2182514.22 Аналитический 0.20  - 

18 539858.63 2182560.97 Аналитический 0.20  - 

19 539837.23 2182585.23 Аналитический 0.20  - 

20 539818.89 2182601.13 Аналитический 0.20  - 

21 539632.79 2182765.25 Аналитический 0.20  - 

22 539586.16 2182810.44 Аналитический 0.20  - 

23 539585.42 2182814.48 Аналитический 0.20  - 

24 539589.58 2182821.74 Аналитический 0.20  - 

25 539671.21 2182923.61 Аналитический 0.20  - 

26 539684.48 2182938.39 Картометрический 5.00  - 

27 539771.33 2183040.07 Аналитический 0.20  - 

28 539767.50 2183054.32 Аналитический 0.20  - 

29 539737.78 2183031.41 Аналитический 0.20  - 

30 539710.00 2183000.12 Аналитический 0.20  - 

31 539684.56 2182971.86 Аналитический 0.20  - 

32 539684.36 2182968.97 Аналитический 0.20  - 

33 539678.46 2182960.60 Аналитический 0.20  - 

34 539675.57 2182959.26 Аналитический 0.20  - 

Сведения о местоположении границ объекта 

1. Система координат: МСК - 36, зона 2

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

Метод определения 
координат характерной 

точки 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Раздел 2

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 



1 2 3 4 5 6

35 539656.14 2182934.06 Аналитический 0.20  - 

36 539577.19 2182833.14 Аналитический 0.20  - 

37 539575.36 2182832.06 Аналитический 0.20  - 

38 539572.00 2182830.07 Аналитический 0.20  - 

39 539568.71 2182829.64 Аналитический 0.20  - 

40 539559.51 2182834.22 Аналитический 0.20  - 

41 539552.09 2182840.65 Аналитический 0.20  - 

42 539550.02 2182842.44 Аналитический 0.20  - 

43 539527.47 2182863.19 Аналитический 0.20  - 

44 539506.95 2182873.35 Аналитический 0.20  - 

45 539486.37 2182879.05 Аналитический 0.20  - 

46 539388.38 2182883.85 Аналитический 0.20  - 

47 539358.00 2182883.93 Аналитический 0.20  - 

48 539298.99 2182881.12 Аналитический 0.20  - 

49 539243.83 2182875.27 Аналитический 0.20  - 

50 539174.21 2182859.19 Аналитический 0.20  - 

51 539110.35 2182841.40 Аналитический 0.20  - 

52 539077.19 2182828.84 Аналитический 0.20  - 

53 539040.83 2182812.44 Аналитический 0.20  - 

54 538946.62 2182760.02 Картометрический 5.00  - 

55 538934.72 2182753.39 Аналитический 0.20  - 

56 538785.90 2182665.17 Аналитический 0.20  - 

57 538721.21 2182626.82 Аналитический 0.20  - 

58 538611.48 2182565.63 Аналитический 0.20  - 

59 538497.62 2182502.13 Аналитический 0.20  - 

60 538461.70 2182484.91 Аналитический 0.20  - 

61 538450.37 2182479.47 Аналитический 0.20  - 

62 538322.48 2182439.23 Аналитический 0.20  - 

63 538284.57 2182428.62 Аналитический 0.20  - 

64 538242.46 2182422.97 Аналитический 0.20  - 

65 538185.69 2182420.05 Аналитический 0.20  - 

66 538073.18 2182422.43 Аналитический 0.20  - 

67 538046.20 2182422.22 Аналитический 0.20  - 

68 538047.15 2182406.15 Аналитический 0.20  - 

69 538133.92 2182405.64 Аналитический 0.20  - 

70 538224.35 2182405.98 Аналитический 0.20  - 

71 538251.27 2182407.45 Аналитический 0.20  - 

72 538283.51 2182412.26 Аналитический 0.20  - 

73 538326.55 2182424.54 Аналитический 0.20  - 

74 538476.66 2182472.67 Аналитический 0.20  - 

75 538747.08 2182623.84 Аналитический 0.20  - 

76 538949.44 2182742.62 Аналитический 0.20  - 

77 539026.12 2182785.15 Аналитический 0.20  - 

78 539064.94 2182804.69 Аналитический 0.20  - 

79 539140.84 2182833.98 Аналитический 0.20  - 

80 539214.76 2182850.85 Аналитический 0.20  - 

81 539275.91 2182862.32 Аналитический 0.20  - 

82 539324.95 2182866.23 Аналитический 0.20  - 



1 2 3 4 5 6

83 539440.65 2182865.49 Аналитический 0.20  - 

84 539493.15 2182862.12 Аналитический 0.20  - 

85 539509.57 2182855.06 Аналитический 0.20  - 

86 539535.51 2182840.08 Аналитический 0.20  - 

87 539559.77 2182817.40 Аналитический 0.20  - 

88 539564.53 2182807.86 Аналитический 0.20  - 

89 539562.39 2182802.86 Аналитический 0.20  - 

90 539556.78 2182799.18 Аналитический 0.20  - 

91 539569.43 2182786.33 Аналитический 0.20  - 

92 539572.39 2182791.73 Аналитический 0.20  - 

93 539575.45 2182793.47 Аналитический 0.20  - 

94 539578.71 2182793.68 Аналитический 0.20  - 

95 539623.81 2182752.19 Аналитический 0.20  - 

96 539814.67 2182581.57 Аналитический 0.20  - 

97 539842.60 2182555.30 Аналитический 0.20  - 

98 539878.67 2182505.83 Аналитический 0.20  - 

99 539959.02 2182402.09 Аналитический 0.20  - 

100 540124.80 2182230.87 Аналитический 0.20  - 

101 540154.28 2182201.63 Аналитический 0.20  - 

102 540153.96 2182200.30 Аналитический 0.20  - 

103 540149.47 2182198.62 Аналитический 0.20  - 

104 540153.91 2182190.49 Аналитический 0.20  - 

105 540169.34 2182188.03 Аналитический 0.20  - 

106 540224.80 2182154.26 Аналитический 0.20  - 

107 540242.73 2182135.24 Аналитический 0.20  - 

108 540292.43 2182044.11 Аналитический 0.20  - 

109 540347.58 2181946.19 Аналитический 0.20  - 

110 540348.04 2181942.02 Аналитический 0.20  - 

111 540343.70 2181939.45 Аналитический 0.20  - 

112 540346.55 2181929.54 Аналитический 0.20  - 

113 540357.75 2181927.90 Аналитический 0.20  - 

114 540396.59 2181849.12 Аналитический 0.20  - 

1 540412.98 2181856.20 Аналитический 0.20  - 

X Y

1 2 3 4 5 6

- - - - - -

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Обозначение 
характерных 
точек части
границы

Координаты, м

Часть №

Метод определения 
координат характерной 

точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии)



X Y X Y

1 2 3 4 5 6 7 8

 -  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 

3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта
Часть №

Раздел 3

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

1. Система координат: -

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 
характерных 
точек границ

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки 

 Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки (Мt), м 

Описание 
обозначения 

точки на 
местности 

(при 
наличии) 

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м




